
Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA NO 30 de 23 de janeiro de 2025.

"Nomeia veredores para o processo de acompanhamento e de

avaliação de desempenho dos servidores da Câmara
Municipal de Campo Belo"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuiçõeslegais, em atenção ao SI 0 do art. 37 do

Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 10 Fica nomeado o vereador Gustavo Henrique Protásio Martins para ocupar

a funçãode Presidência da Comissão do processo de acompanhamento e avaliação
de desennpenh() dos servidores da Câiuara Municipal de Campo Belo.

Art. 20 nonneada a vereadora Ana Carla da Silva Cardoso Maia para ocupar

a função de avaliadora da Comissão do processo de acompanhannento e avaliação

de desempenho dos servidores da Câmara Municipal de Campo Belo.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições em contrario, especialmente a portaria no18/2025.

Campo Belo-MG, 23 de janeiro de 2025.

Luciano Azar' Resende de Alvarenga

Presidente da Câmara Municipal de Campo Belo-MG


